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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/play-doh-ciastolinamini-psi-fryzjer-hasbro-nozyczki-plasterek-piesek-

COMPOUND NETWT. - POIDS NET DE LA
PATE - CONT. NET, DE LAMASA 113 g (4 0Z)

Opis produktu

£7908-p-14487.html

Play-doh CiastolinaMini Psi
Fryzjer Hasbro nozyczki
plasterek piesek F7908

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Materiat

Pte¢

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

Minimalny wiek dziecka

Bohater / Bajka

49,99 z
5010996161284
5010996161284
5010996161284
Hasbro
5010996161284
plastik

chtopcy

3 lata +

CE

15

13

6

0.5

5010996161284

Nie nadaje sie dla dzieci
w wieku ponizej 36
miesiecy

3

brak

PLAY-DOH Mini PSI FRYZJER - Ciastolina HASBRO

F7908/E4902

Play-Doh to ciastolina, czyli miekka masa plastyczna, dzieki ktérej wszystkie dzieci moga wyczarowad, co tylko sobie
wymarzg. Kazdy znajdzie tu cos dla siebie. Tyle pomystéw kryje sie w matym tekturowym pudeteczku. Play-Doh to od ponad
40 lat zabawka kreatywna numer 1 na $wiecie. Rozwija dzieciecg wyobraznie, kreatywnos$¢ i sprawnos$¢ manualna.

PLAY-DOH Mini PSI FRYZJER - Ciastolina HASBRO
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F7908/E4902

Zabawka edukacyjna mini PSI FRYZJER Play-Doh, to doskonaty pomyst na prezent dla kazdego malucha powyzej trzeciego
roku zycia.

Dzieki temu zestawowi dzieci moga bawic sie w psiego fryzjera.
Wszystkie narzedzia sg dostosowane do matych ragczek dziecka, wiec z tatwoscig poradzi sobie ono z ich obstuga.
Specyfikacja :
e Producent : Hasbro
e Kod : E7908/E4902
¢ Przedziat wiekowy : + 3 lata
e Przeznaczone : Dziewczynka, Chtopiec
Zawartos¢ zestawu :
e maty piesek
* nozyczki

e foremka
e 2 tuby z ciastoling Play-doh ( o tgcznej wadze 113 g )
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